
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Gazze Halkı Ne Zaman Allah Yolunda Ölümden Korktu Ki! Bilakis Onlar Arkalarını 
Dönmeden Karşılıyorlar! 

 

Haber:  

ABD Başkanı Donald Trump, Hamas'ı “son uyarı” olarak nitelendirdiği bir açıklamayla, tüm 
Yahudi savaş esirlerini derhal serbest bırakmaması ve ölüleri iade etmemesi halinde 
hareketin sonunun geleceği konusunda uyardı. Nitekim Truth Social üzerinden şunları yazdı: 
“Bu son uyarınızdır! Liderlik için, şimdi Gazze'yi terk etme zamanıdır, hala bir şansınız 
varken. Ayrıca Gazze halkına: Güzel bir gelecek sizi bekliyor, ancak eğer esirleri tutarsanız, 
siz öleceksiniz! Akıllı bir karar verin.” Dedi. Ayrıca “mahkumların serbest bırakılmaması 
halinde bir cehennem olacağını” söyledi. (El Cezire Net, 06/03/2025) 

 

Yorum:  

Trump'ın, alnında külle çizilmiş bir haçla ortaya çıkan Dışişleri Bakanı Marco Rubio'nun 
Hamas'a yönelik tehditkâr açıklamalarıyla örtüşen küstah tehditleri, Kül Çarşambası'na (Batı 
kiliselerinde oruç dönemi veya Büyük Perhiz ilk günü) denk gelse bile, açık bir akidevi savaşı 
ilan etmektir. Öte yandan zulmeden Müslümanların başındaki yöneticiler, sonuncusu 
04/03/2025 tarihindeki Kahire Zirvesi olmak üzere zirveler düzenliyorlar ve bu zirveleri 
“barışın iki devletli vizyona dayalı stratejik bir Arap tercihi olduğu ve Güvenlik Konseyi'ne Batı 
Şeria ve Gazze Şeridi'ne uluslararası barış gücü konuşlandırması çağrısında bulunulması” 
gibi haince tavsiyelerle taçlandırıyorlar. Dolayısıyla bu zirve, kâfirlerin yok etmeye kararlı 
olduğu ve Müslümanların başındaki yöneticilerin de utanç verici tutumlarıyla onlara destek 
verdiği mübarek Filistin topraklarının, özellikle de Gazze'nin halkına yönelik yüzüstü 
bırakmalarına ve alçaklıklarına başka fasıllar eklemek için gerçekleşmiştir. 

Ey Müslüman orduları; El-Hak Subhanehu şöyle buyurmuştur:   ََِّّبَلْ إِن يعَِدُ الظَّالِمُونَ بعَْضُهُم بَعْضاً إل
 Hayır; zalimler, birbirlerine sadece aldatıcı söz söylerler.” [Fatır 40]“ غُرُوراً 
Yöneticilerinizle birlikte kardeşlerinize karşı küfür ehlinin saflarında yer almaya, onların 
projelerini hayata geçirmeye ve barış bahanesiyle iki devletli çözümü benimsemeye razı mı 
olacaksınız? Yahudi varlığının güvenliğini korumak için Güvenlik Konseyi'nden yardım 
dilenerek ve onların cellat ve gardiyanlarını artırarak Filistin’deki halkımıza çifte bir işgal 
eklenmesine razı mı olacaksınız?! Onlara güvenmeyin; çünkü çıkarları değiştiğinde ve 
vaatleri buharlaştığında sizi ilk terk edecek olan onlardır. Allah'ı zalimlerin yaptıklarından gafil 
olduğunu sanmayın, şüphesiz Allah onları yok edecektir. Zulmün ve zalimin despotluğunun 
devam etmesi, onun yok oluşunun ve kökünden sökülüp atılacağının bir habercisidir.   ُفقَطُِعَ دَابِر
الْعَالمَِينَ  رَبِِّ  لِِلِ  وَالْحَمْدُ  ظَلمَُوا  الَّذِينَ   ,Böylece zulmeden toplumun kökü kesildi. Hamd“ الْقوَْمِ 
âlemlerin Rabbi Allah’a mahsustur. (Allah’ın verdiği nimete şükredecekleri yerde 
nankörlük ettiler, böylece kendilerine zulmettiler. Yüce Allah da yeryüzünü onların 
zulüm ve küfürlerinden temizlemek için onları helâk etti.)” [En’am 45] Ebu Musa 
Radıyallahu Anh’dan, Allah’ın Resulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem’in şöyle buyurduğu rivayet 
edilmiştir:   ُيفُْلِتْه لَمْ  أخََذهَُ  فَإذِاَ  لِلظَّالِمِ  ليَمُْلِي  الله   Allah zalime mühlet verir, onu yakalayınca da“ إِنَّ 
kaçmasına fırsat vermez. Sonra şu ayeti okudu:  ٌوَكَذَلِكَ أخَْذُ رَبِّكَِ إِذاَ أخََذَ الْقرَُى وَهِيَ ظَالِمَةٌ إِنَّ أخَْذهَُ ألَِيمٌ شَدِيد 
“Rabbin, haksızlık eden memleketleri (onların halkını) yakaladığında, onun yakalayışı 
işte böyle (şiddetlidir). Şüphesiz onun yakalaması pek elem vericidir, pek çetindir! 
(Hud 102)” [Müttefekun Aleyh]  

Gazze halkına gelince; onların son cevapları, kendilerinin ölümle tehdit edilmesinin bir 
faydası olmayacağı yönündedir; çünkü onlar Allah yolunda ölmeyi arzuluyorlar, kefenlerini 
sırtlarında taşıyorlar, dolayısıyla ölümden kaçmıyorlar, bilakis karşılıyorlar ve sırtlarını 
dönmüyorlar. Bu yüzden düşmanların tehdidi onları korkutamaz; çünkü onların dostu 
Allah'tır, O ne güzel bir dost ve ne güzel bir yardımcıdır.  
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